Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual n° 3.444, de 8 de agosto de 1997

Sistema de Gestão Universitária - SGU Código da reunião: 9635

EDITAL Nº 07/2025 - PPGDC

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO COLEGIADO DO
PROGRAMA DE PÓS- GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO COMUNITÁRIO DA

UNICENTRO - PPGDC/UNICENTRO

A  Coordenação  do  Programa  de  Pós-Graduação  em Desenvolvimento  Comunitário,  da
Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso de suas atribuições, convoca
os membros do Colegiado para REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA,  a ser  realizada em 14 de
fevereiro de 2025, às 9 horas, via web conferência e com presente pauta:

I.  Plano  de  Aplicação  da  'Encomenda  Governamental  014/24  -  Programa  de
Fomento à Pós-Graduação'

II. Assuntos Gerais

Irati, 12 de fevereiro de 2025.